
НОВЫЙ УРЕНГОЙ

Частное профессиональное образовательное учреждение «Газпром техникум Новый Уренгой» 
(ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой»)

.      .и—.         ЧМИМИ   .................................................................................................................. ..............................................................................................................—«

« 29 » мая______________ 2024 г. • N° 68-п

Об установлении размера оплаты стоимости обучения

С целью оптимизации рабочего процесса, на основании служебной записки ведущего 
экономиста аппарата при руководстве О.Е. Замалиевой от 29 мая 2024 г., в соответствии с Уставом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер оплаты за обучения для поступающих в 2024/2025 учебном 
году согласно таблице:

период 
учебный год

стоимость 
обучения за 

учебный период 
(год)

ЗФО
2024/2025 82 320,00
2025/2026 86 400,00
2026/2027 90 720,00
2027/2028 95 100,00

ОФО
2024/2025 135 192,00
2025/2026 141 840,00
2026/2027 148 800,00
2027/2028 156 000,00

Директор

2. Руководителю группы ИУС Белобородову А.Н. разместить информацию об 
установлении размера оплаты на официальном сайте техникума.

■ 3. Начальнику отдела кадров и трудовых отношений И.Г. Фоменко ознакомить с 
настоящим приказом используя систему 1 С: Документооборот.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
/ Вернр:
"Старший специалист по кадрам (3, В. Ялов 
отдела кадров и трудовых отношений

v__ ________ И.Н. Ткаченко
20а^ Г.

Подлинник документа находится в 
ЧПОУ «Гаэлромтехникум Новый Уренгой»

в деле №____________ за 20______ год'

/(


